



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Rengøring Til Dig ApS

Fredensgade 7, kl. tv, 2200 København N

CVR-nr. 41 44 62 26

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Steven Rojas Figueroa
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rengøring Til Dig ApS Fredensgade 7, kl. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 41 44 62 26
	Stiftet: 18. juni 2020
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 3. regnskabsår
Direktion	Steven Rojas Figueroa
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København
Modervirksomhed	Figueroa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed samt anden aktivitet efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -480.458 kr. mod -20.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.151.051	424.006
1 Personaleomkostninger	-2.631.379	-431.796
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.500	0
Resultat før finansielle poster	-483.828	-7.790
Andre finansielle indtægter	10.833	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.463	-12.943
Resultat før skat	-480.458	-20.733
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-480.458	-20.733
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-480.458	-20.733
Disponeret i alt	-480.458	-20.733

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.500</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>	<u>0</u>
3	Deposita	<u>45.740</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.740</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.240</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>9.062</u>	<u>5.550</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.062</u>	<u>5.550</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>236.467</u>	<u>171.223</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.467</u>	<u>171.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.639</u>	<u>21.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.168</u>	<u>198.170</u>
	Aktiver i alt	<u>370.408</u>	<u>198.170</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-499.792</u>	<u>-19.334</u>
Egenkapital i alt	<u>-459.792</u>	<u>20.666</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	65
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.750	0
4 Selskabsskat	0	395
Anden gæld	<u>794.450</u>	<u>177.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.200</u>	<u>177.504</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>830.200</u>	<u>177.504</u>
Passiver i alt	<u>370.408</u>	<u>198.170</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-19.334	20.666
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-19.334	20.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.458	-480.458
	40.000	-499.792	-459.792

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.606.764	425.832
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.615</u>	<u>5.964</u>
	<u>2.631.379</u>	<u>431.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>-3.500</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-3.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>31.500</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>45.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>45.740</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>45.740</u>	<u>0</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022	395	395
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-395</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	395
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>395</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktivieret et udskudt skatteaktiv på 104 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 151 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 51 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Figueroa Holding ApS, CVR-nr. 42 41 58 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.